
Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Regência de Turma

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00110 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 60.55

2 2021.00051 VâNIA APARECIDA TEIXEIRA 19/10/1970 60.47

3 2021.00151 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 55.76

4 2021.00160 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 50.4

5 2021.00271 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 49.63

6 2021.00013 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 49

7 2021.00237 NELMA ARAúJO DOS SANTOS 15/08/1975 47.32

8 2021.00107 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 45

9 2021.00193 GéSSICA DE JESUS LOPES 24/07/1991 43.12

10 2021.00100 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 36.08

11 2021.00011 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 35.6

12 2021.00072 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 35

13 2021.00194 TAINARA DE JESUS LOPES 24/12/1997 35

14 2021.00143 JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 17/08/1985 33.33

15 2021.00126 ELYKACIA FERNANDES DE OLIVEIRA 18/06/1991 32.5

16 2021.00090 ANDRéIA PEREIRA DE OLIVEIRA 09/11/1975 30

17 2021.00222 CáSSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 30

18 2021.00014 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 30

19 2021.00309 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 5



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Educação Física

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00095 GLEICIANE ABREU DA SILVA 21/09/1986 44.5

2 2021.00279 EVA ANTONIA ALVES 05/09/1978 39.73

3 2021.00028 GENILDO MARTINS DE MENEZES 23/04/1987 35.31

4 2021.00013 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 35

5 2021.00094 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 30.11

6 2021.00098 RUBEM CALCAGNO GRILLO 31/05/1981 30

7 2021.00264 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 6.23



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Ensino Religioso

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00048 SILVANIRA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 70.83

2 2021.00186 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS SILVA 12/03/1978 30.31

3 2021.00248 THELMA PYLLAR ALVES DE MELO 19/12/1983 30

4 2021.00051 VâNIA APARECIDA TEIXEIRA 19/10/1970 23.33

5 2021.00011 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 21.75

6 2021.00008 ELAINE DOS REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 7.19



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Ciências

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00292 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 30

2 2021.00190 VICTOR RIBEIRO CAMPOS 11/06/1996 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Historia

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00253 EDINEY MONTALVÃO TEIXEIRA LUNKES 12/06/1970 68.82

2 2021.00273 ELBA COELHO DA SILVA 05/06/1975 31.28



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Geografia

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00273 ELBA COELHO DA SILVA 05/06/1975 47.72



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Língua Portuguesa

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00187 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 48.12

2 2021.00152 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 30

3 2021.00008 ELAINE DOS REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 2.97



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Língua Inglesa

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00319 TIEICE ALVES PIRES 03/09/1988 33.63

2 2021.00152 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 30

3 2021.00012 THALYSON ESTRELA FRANçA 14/04/1999 30

4 2021.00196 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Arte

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00236 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 32.86

2 2021.00008 ELAINE DOS REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 8.33

3 2021.00187 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Especialista em Educação Básica

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00081 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 59.56

2 2021.00193 GéSSICA DE JESUS LOPES 24/07/1991 43.12

3 2021.00236 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 37.86

4 2021.00255 DALILA APARECIDA NUNES FARIA 05/07/1997 35

5 2021.00194 TAINARA DE JESUS LOPES 24/12/1997 35

6 2021.00100 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Atendimento Educacional Especializado - AEE

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00081 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 58.56

2 2021.00147 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 57.26

3 2021.00100 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 52

4 2021.00193 GéSSICA DE JESUS LOPES 24/07/1991 42

5 2021.00189 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 40

6 2021.00051 VâNIA APARECIDA TEIXEIRA 19/10/1970 38

7 2021.00152 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 38

8 2021.00143 JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 17/08/1985 38

9 2021.00186 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS SILVA 12/03/1978 34

10 2021.00072 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 34

11 2021.00236 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 30

12 2021.00187 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 13

13 2021.00313 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 5



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Educação Básica - Auxiliar de Serviços Gerais Escolares

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00016 EUZILENE RODRIGUES NERES 26/06/1978 5143.27

2 2021.00147 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 104.26

3 2021.00056 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 100

4 2021.00148 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 100

5 2021.00271 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 100

6 2021.00110 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 100

7 2021.00177 ALBERTO BRITO DOS SANTOS JúNIOR 15/10/1996 100

8 2021.00255 DALILA APARECIDA NUNES FARIA 05/07/1997 100

9 2021.00078 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 99.64

10 2021.00012 THALYSON ESTRELA FRANçA 14/04/1999 95.3

11 2021.00309 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 95

12 2021.00098 RUBEM CALCAGNO GRILLO 31/05/1981 95

13 2021.00318 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 95

14 2021.00164 MARTENE FONSECA MELO ARAúJO 03/04/1987 95

15 2021.00094 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 95

16 2021.00189 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 95

17 2021.00076 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 95

18 2021.00196 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 95

19 2021.00107 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 95

20 2021.00304 ERICA APARECIDA NUNES FARIA 07/07/1999 95

21 2021.00017 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 95

22 2021.00096 FRANCISCO VIEIRA DA CRUZ 09/10/1960 92

23 2021.00083 SUELI LIMA RODRIGUES 11/10/1985 91.59

24 2021.00053 VALDILELEIDE ANTONIO DIAS DA SILVA 19/02/1984 85.67

25 2021.00276 ALDETE DA SILVA FERREIRA 17/02/1989 85.37

26 2021.00002 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 85.31

27 2021.00302 KEILIANE LEMOS DE SOUSA 01/08/1996 85.3

28 2021.00071 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 85

29 2021.00266 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 85

30 2021.00291 WILMA ALVES DE OLIVEIRA 17/03/1970 85



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

31 2021.00314 ANA MARIA PEREIRA 12/07/1976 85

32 2021.00213 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 85

33 2021.00310 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 85

34 2021.00088 DARLEY JORGE DA SILVA 04/10/1982 85

35 2021.00079 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 85

36 2021.00055 JANAíNA LOPES DE SOUZA MENEZES 05/05/1985 85

37 2021.00003 JúNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 85

38 2021.00118 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 85

39 2021.00010 MONICA BATISTA SILVA GOMES 11/10/1990 85

40 2021.00085 ELIANE VALADARES DE SOUSA 29/03/1991 85

41 2021.00038 ELIZEU GONçALVES VIEIRA 03/11/1991 85

42 2021.00171 EDILEIA FELISBINO DE JESUS 14/01/1993 85

43 2021.00292 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 85

44 2021.00047 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 85

45 2021.00105 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 85

46 2021.00202 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 85

47 2021.00264 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 85

48 2021.00032 GUSTAVO EMANUEL DA SILVA PIRES 28/06/1997 85

49 2021.00278 DANIELA SOARES VIEIRA 24/08/1997 85

50 2021.00288 ANDRé LUIZ VALADARES BENEVIDES 25/10/1997 85

51 2021.00102 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 85

52 2021.00109 RAYANE ALVES SANTOS 22/01/1999 85

53 2021.00205 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 85

54 2021.00117 ONEIDE NEUZA DOS SANTOS SOUSA 22/01/2000 85

55 2021.00289 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 85

56 2021.00227 MATHEUS OLIVEIRA DO REIS 28/05/2000 85

57 2021.00247 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 85

58 2021.00201 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 85

59 2021.00132 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 85

60 2021.00311 YASMIM APARECIDA FARIA RUBINI 02/05/2002 85

61 2021.00272 KAILANE VALADARES DE SOUSA 05/01/2003 85

62 2021.00300 JACKELINE DE SOUSA DO NASCIMENTO BINIZ 29/04/2003 85

63 2021.00025 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA BORGES 04/06/1959 79.56



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

64 2021.00036 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 06/04/1982 78.22

65 2021.00153 ILMA APARECIDA DE MAGALHãES 12/10/1966 76.08

66 2021.00037 FABIO WILLIAN DE CASTRO 11/03/1994 73.6

67 2021.00039 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 71.2

68 2021.00005 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 70.9

69 2021.00128 MARíA LúCIA BARBOSA DA SILVA 10/06/1972 70.18

70 2021.00127 JULIA RODRIGUES ALVES 13/10/1999 70.1

71 2021.00163 ERLEN DE JESUS SOUZA 07/12/1995 70.04

72 2021.00101 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 70

73 2021.00099 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 70

74 2021.00234 DEIVID DE JESUS CAMPOS ROCHA 02/03/1990 70

75 2021.00052 FRANCIELE SOUSA DOS SANTOS 16/06/1999 70

76 2021.00034 ARETUZA MARINARA DA SILVA PIRES 30/07/2001 70

77 2021.00299 CéLIA RODRIGUES NERES 03/07/1983 22.72

78 2021.00249 ALICE DE ARAúJO ROCHA 20/11/1982 13.21

79 2021.00303 LEOMAR LOPES CRUZEIRO 17/09/1976 9.1

80 2021.00040 MARIA MARCIANA LEITAO DOS SANTOS 05/12/1988 0.02

81 2021.00199 EDIELIA DOS PASSOS DE JESUS FRAZãO 15/09/1969 0

82 2021.00030 SELMA PINTO RABELO 27/06/1974 0

83 2021.00061 ROSANIA FRANCISCA DA CONCEICAO 09/03/1984 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Educação Básica - Auxiliar em Alimentação

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00016 EUZILENE RODRIGUES NERES 26/06/1978 5143.27

2 2021.00186 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS SILVA 12/03/1978 108.37

3 2021.00160 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 107.6

4 2021.00147 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 104.26

5 2021.00129 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 30/10/1982 101.73

6 2021.00056 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 100

7 2021.00148 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 100

8 2021.00110 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 100

9 2021.00081 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 100

10 2021.00078 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 99.64

11 2021.00302 KEILIANE LEMOS DE SOUSA 01/08/1996 95.3

12 2021.00279 EVA ANTONIA ALVES 05/09/1978 95

13 2021.00309 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 95

14 2021.00164 MARTENE FONSECA MELO ARAúJO 03/04/1987 95

15 2021.00189 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 95

16 2021.00076 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 95

17 2021.00107 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 95

18 2021.00304 ERICA APARECIDA NUNES FARIA 07/07/1999 95

19 2021.00017 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 95

20 2021.00130 DEBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 92.76

21 2021.00063 LORENA STEFANY NASCIMENTO GUEDES 16/05/1998 88.65

22 2021.00058 NUBIA RIBEIRO CANDIDO 24/04/1982 87.68

23 2021.00093 AMANDA VIEIRA BRITO 19/12/1988 87.21

24 2021.00053 VALDILELEIDE ANTONIO DIAS DA SILVA 19/02/1984 85.67

25 2021.00045 VANESSA RIBEIRO DE PAULO MONTEIRO 14/12/1983 85.31

26 2021.00002 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 85.31

27 2021.00266 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 85

28 2021.00291 WILMA ALVES DE OLIVEIRA 17/03/1970 85

29 2021.00314 ANA MARIA PEREIRA 12/07/1976 85

30 2021.00213 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 85



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

31 2021.00310 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 85

32 2021.00079 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 85

33 2021.00055 JANAíNA LOPES DE SOUZA MENEZES 05/05/1985 85

34 2021.00003 JúNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 85

35 2021.00276 ALDETE DA SILVA FERREIRA 17/02/1989 85

36 2021.00118 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 85

37 2021.00010 MONICA BATISTA SILVA GOMES 11/10/1990 85

38 2021.00085 ELIANE VALADARES DE SOUSA 29/03/1991 85

39 2021.00047 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 85

40 2021.00105 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 85

41 2021.00202 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 85

42 2021.00032 GUSTAVO EMANUEL DA SILVA PIRES 28/06/1997 85

43 2021.00278 DANIELA SOARES VIEIRA 24/08/1997 85

44 2021.00288 ANDRé LUIZ VALADARES BENEVIDES 25/10/1997 85

45 2021.00102 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 85

46 2021.00109 RAYANE ALVES SANTOS 22/01/1999 85

47 2021.00205 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 85

48 2021.00289 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 85

49 2021.00227 MATHEUS OLIVEIRA DO REIS 28/05/2000 85

50 2021.00247 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 85

51 2021.00313 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 85

52 2021.00201 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 85

53 2021.00311 YASMIM APARECIDA FARIA RUBINI 02/05/2002 85

54 2021.00272 KAILANE VALADARES DE SOUSA 05/01/2003 85

55 2021.00300 JACKELINE DE SOUSA DO NASCIMENTO BINIZ 29/04/2003 85

56 2021.00036 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 06/04/1982 78.22

57 2021.00169 BáRBARA FREIRE DOS SANTOS 19/10/1977 74.41

58 2021.00156 MARIA ALICE VIEIRA DA MOTA BRITO 04/04/1970 73.8

59 2021.00127 JULIA RODRIGUES ALVES 13/10/1999 71

60 2021.00005 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 70.9

61 2021.00128 MARíA LúCIA BARBOSA DA SILVA 10/06/1972 70.18

62 2021.00163 ERLEN DE JESUS SOUZA 07/12/1995 70.06

63 2021.00096 FRANCISCO VIEIRA DA CRUZ 09/10/1960 70



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

64 2021.00259 MARAISA SOUZA DOS SANTOS 02/08/1967 70

65 2021.00180 IVANETE LOPES VIEIRA 14/07/1978 70

66 2021.00101 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 70

67 2021.00083 SUELI LIMA RODRIGUES 11/10/1985 70

68 2021.00099 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 70

69 2021.00258 KAROLAINE NUNES MARTINS 26/05/1997 70

70 2021.00052 FRANCIELE SOUSA DOS SANTOS 16/06/1999 70

71 2021.00034 ARETUZA MARINARA DA SILVA PIRES 30/07/2001 70

72 2021.00299 CéLIA RODRIGUES NERES 03/07/1983 22.72

73 2021.00134 ADRIANA DE JESUS FIGUEREDO 23/01/1990 5.64

74 2021.00191 MARIA LEOMARIA LEITÃO RIBEIRO 29/08/1979 5.2

75 2021.00199 EDIELIA DOS PASSOS DE JESUS FRAZãO 15/09/1969 0.92

76 2021.00030 SELMA PINTO RABELO 27/06/1974 0

77 2021.00061 ROSANIA FRANCISCA DA CONCEICAO 09/03/1984 0

78 2021.00132 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Distrito Palmital de Minas/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Administração Pública - Vigia

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00088 DARLEY JORGE DA SILVA 04/10/1982 200405.05

2 2021.00111 CHARLES GOMES RIBEIRO 07/08/1981 131

3 2021.00066 GERALDO ANTONIO ALVES JUNIOR 04/07/1982 125.42

4 2021.00114 REINALDO CARDOSO DOS SANTOS 04/03/1990 109.4

5 2021.00137 LEANDRO VICENTE DE JESUS MENDONçA 22/11/1991 103.25

6 2021.00056 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 100

7 2021.00148 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 100

8 2021.00160 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 100

9 2021.00271 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 100

10 2021.00011 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 100

11 2021.00004 GUSTAVO TEODORO BONFIN ALVES 19/07/1992 99.6

12 2021.00098 RUBEM CALCAGNO GRILLO 31/05/1981 95

13 2021.00167 ELIETE FRANCISCA DA CONCEIçãO 21/10/1985 95

14 2021.00305 JéSSICA AMANCIO DE ANDRADE 21/05/1994 95

15 2021.00076 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 95

16 2021.00196 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 95

17 2021.00012 THALYSON ESTRELA FRANçA 14/04/1999 95

18 2021.00304 ERICA APARECIDA NUNES FARIA 07/07/1999 95

19 2021.00014 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 95

20 2021.00017 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 95

21 2021.00288 ANDRé LUIZ VALADARES BENEVIDES 25/10/1997 93

22 2021.00097 PAULO DIVANI SILVéRIO 07/12/1957 90.25

23 2021.00166 JOSE MILTON NUNES PEREIRA 23/12/1971 90

24 2021.00059 CHARLES NASCIMENTO DE BARROS 25/10/1992 88.65

25 2021.00071 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 86.7

26 2021.00278 DANIELA SOARES VIEIRA 24/08/1997 85.9

27 2021.00266 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 85

28 2021.00213 ALENI ESPOSO DIAS DE OLIVEIRA 15/09/1976 85

29 2021.00310 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 85

30 2021.00058 NUBIA RIBEIRO CANDIDO 24/04/1982 85
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31 2021.00318 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 85

32 2021.00079 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 85

33 2021.00055 JANAíNA LOPES DE SOUZA MENEZES 05/05/1985 85

34 2021.00078 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 85

35 2021.00276 ALDETE DA SILVA FERREIRA 17/02/1989 85

36 2021.00118 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 85

37 2021.00292 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 85

38 2021.00047 MARIA CAROLINA DA SILVA 04/10/1993 85

39 2021.00105 DENIARA SOARES DE SOUSA 13/10/1993 85

40 2021.00306 DéBORA ANDRADE FERREIRA 23/05/1994 85

41 2021.00202 RENATA GABRIELLE CAMPOS DA SILVA 22/08/1995 85

42 2021.00002 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 85

43 2021.00264 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 85

44 2021.00032 GUSTAVO EMANUEL DA SILVA PIRES 28/06/1997 85

45 2021.00297 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 85

46 2021.00109 RAYANE ALVES SANTOS 22/01/1999 85

47 2021.00205 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 85

48 2021.00117 ONEIDE NEUZA DOS SANTOS SOUSA 22/01/2000 85

49 2021.00289 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 85

50 2021.00227 MATHEUS OLIVEIRA DO REIS 28/05/2000 85

51 2021.00247 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 85

52 2021.00154 DOUGLAS SILVA BRAGA 03/04/2001 85

53 2021.00201 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 85

54 2021.00311 YASMIM APARECIDA FARIA RUBINI 02/05/2002 85

55 2021.00300 JACKELINE DE SOUSA DO NASCIMENTO BINIZ 29/04/2003 85

56 2021.00238 RONAN ANTONIO DE CARVALHO 09/02/1980 84.19

57 2021.00049 LUANA CORRêA NASCIMENTO 27/06/1987 81.55

58 2021.00036 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 06/04/1982 78.22

59 2021.00084 JUAREZ BARBOSA DE OLIVEIRA 04/09/1969 70.3

60 2021.00096 FRANCISCO VIEIRA DA CRUZ 09/10/1960 70

61 2021.00320 GENéSIO LOPES DA LUZ 28/11/1971 70

62 2021.00207 CéLIO ROBERTO DE ARAúJO 22/05/1977 70

63 2021.00101 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 70
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64 2021.00083 SUELI LIMA RODRIGUES 11/10/1985 70

65 2021.00234 DEIVID DE JESUS CAMPOS ROCHA 02/03/1990 70

66 2021.00005 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 70

67 2021.00037 FABIO WILLIAN DE CASTRO 11/03/1994 70

68 2021.00052 FRANCIELE SOUSA DOS SANTOS 16/06/1999 70

69 2021.00064 NILBERTO AMéRICO DA SILVA 09/04/2000 70

70 2021.00034 ARETUZA MARINARA DA SILVA PIRES 30/07/2001 70

71 2021.00208 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 70

72 2021.00240 CARLOS DE CARVALHO 10/10/1971 13.93

73 2021.00021 LUCAS GOMES DA SILVA 29/07/1994 3.95

74 2021.00303 LEOMAR LOPES CRUZEIRO 17/09/1976 2.75

75 2021.00007 ALAOR ANTôNIO ALVES 05/09/1969 0.6

76 2021.00069 EMIVAN ALBINO DE PAIVA 03/10/1970 0

77 2021.00061 ROSANIA FRANCISCA DA CONCEICAO 09/03/1984 0
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